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ABD ile İran Arasındaki Belirsizlik Devam Ediyor

Küresel bazda gözler bu iki ülkede olmaya devam ediyor. Resmi

olmayan ve piyasalar düşen haber akışları bile volatilitenin birden

artmasına sebep olabiliyor. Dün öğleden sonra İran basını; İran’ın

İsrail’in Lübnan’a yönelik saldırıları sebebiyle müzakereler

kapsamında ABD ile mesaj alışverişini durdurduğu haberini geçti. Bu

haber akışı ile küresel piyasalarda da volatilite arttı. Trump ise yeni

günde ABC News’e yaptığı açıklamalarda; İran ile müzakerelerde bazı

aksaklıklar olduğunu ama bunu hallettiğini, gelecek hafta içerisinde de

mutabakat zaptının şonuçlanabileceğini belirtti.

Günün Önemli Verileri

Saat Beklenti Önceki

12:00 Euro Bölgesi TÜFE (Yıllık)(May) %3.2 %3.0

12:00 Euro Bölgesi TÜFE (Aylık)(May) %1.0

17:00
ABD İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı 

(Nis)
6,860M 6,866M
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EURUSD

Haftanın ikinci işlem gününde ekonomik takvime baktığımızda

12:00’da Euro bölgesinden gelecek olan enflasyon verisi dikkat

çekiyor. Bölgeden gelecek olan bu ekonomik veri ile Avrupa Merkez

Bankası’nın da atabileceği adımlar hakkında beklentiler daha da

şekillenecektir. Paritenin haftanın ilk işlem günündeki performansına

baktığımızda ise günü yüzde 0.16 oranlarında hafif bir değer kaybı ile

kapattı. Ekonomik veriler dışında ana gündem maddesi tabiiki ABD –

İran gelişmeleri. Trump’ın açıklamasına göre önümüzdeki hafta

mutabakat zaptının sonuçlanabileceği bekleniyor.

Destek 1: 1,1624

-----------

Direnç 1: 1,1676

Destek 2: 1,1563 Direnç 2: 1,1723

Destek 3: 1,1508 Direnç 3: 1,1806
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XAUUSD

Haftaya 4520 dolar seviyelerinde başlayan ons altın, haftanın ilk işlem

gününde piyasalar düşen haber akışları ile volatil fiyatlamalar yaşadı.

Dün öğleden sonra İran’ın ABD ile diyaloğunu kestiğine yönelik haber

akışları ile baskılı fiyatlamalar yaşandı ve ons altın 4445 seviyelerini

test etti. Yeni günde ise Trump’ın açıklamalar izlendi. Trump; İran ile

mutabakatların bir miktar sorunlu gittiğini fakat bunu çözeceğini ve

önümüzdeki hafta mutabakat zaptının sonuçlanmasını beklediğini

belirtti. Yeni güne 4482 dolar seviyelerinde başlayan ons altın, günün

ilerleyen saatlerinde bir miktar yukarı yönlü hareketlenmeler yaşadı.

Açıklamalar yakından izlenmeye devam edecek.

Destek 1: 4500

-----------

Direnç 1: 4550

Destek 2: 4460 Direnç 2: 4580

Destek 3: 4400 Direnç 3: 4620
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BRENT

Petrol yeni haftaya volatil fiyatlamalar ile başladı. ABD İran arasındaki

gelişmeler fiyatlamalar üzerinde sert etkiler yaratıyor. Öyle ki dün

İran’ın ABD ile diyaloğuna ara verdiğine yönelik piyasalara düşen

haber akışları ile petrol de sert yukarı yönlü hareketlenmeler yaşandı.

Yeni günde ise Trump’ın daha ‘sakinleştirici’ açıklamalar izlendi. Trump

İran ile müzakerelerde bazı sorunlar yaşandığını ama bunu çözeceğini

ve önümüzdeki hafta mutabakat zaptının sonuçlanmasını beklediğini

belirtti. Bu gelişmeler ile petroldeki yukarı yönlü hareket bir miktar ara

verdi. Gelişmeler ve açıklamalar yakından izlenecek. Yarın ise

ABD’den gelecek olan ham petrol stokları takip edilecek.

Destek 1: 90.62

-----------

Direnç 1: 95.84

Destek 2: 86.42 Direnç 2: 99.47

Destek 3: 81.64 Direnç 3: 102.34
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NASDAQ

Son günlerde yapay zeka hisselerinin desteği ile tarihi seviyelerinde

fiyatlamalar yaşayan endeks, hafta içerisinde dalgalı bir seyir izliyor.

Ana gündem maddesinden biri ABD ile İran arasındaki ateşkes

konusu. Dün bu konuda beklentiler İran’ın diyaloğunu askıya aldığı

haber akışları ile azalsa da, Trump’ın sorunu çözeceğine ve

önümüzdeki hafta mutabakat zaptının tamamlanacağını beklediğine

yönelik açıklamaları beklentileri bir miktar daha iyimser hale getirdi.

Diğer yandan yeni günde 17:00’da ABD’de açıklanacak olan iş

imkanları ve personel değişim oranı ekonomik verisi izlenecek.

Destek 1: 30400

-----------

Direnç 1: 30600

Destek 2: 30200 Direnç 2: 30700

Destek 3: 30000 Direnç 3: 30800
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XAGUSD

Değerli metaller yön bulma çabasında. Bu konuda en büyük belirleyici ise ABD ile İran

arasındaki ateşkes konusu oluyor. Dün İran’ın İsrail’in Lübnan’a yönelik saldırıları

sebebiyle ABD ile diyoloğunu kestiğine yönelik haber akışları ateşkes uzatılması

konusunda beklentileri azaltmış ve fiyatlamalarda volatilite artmıştı. Fakat Trump’ın daha

ılımlı açıklamaları tekrar beklentileri artırdı. Trump; önümüzdeki hafta mutabakat zaptında

sonuç beklediğini belirtti. Yeni günde ise 17:00’da ABD’den gelecek olan iş imkanları ve

personel değişim oranı ekonomik verisi izlenecek. Haftanın ikinci işlem gününe 74.80

dolar seviyelerinde başlayan gümüş, günün ilerleyen saatlerinde bir miktar yukarı yönlü

hareketlenmeler yaşadı.

Destek 1: 74.40

-----------

Direnç 1: 77.30

Destek 2: 71.86 Direnç 2: 79.05

Destek 3: 69.76 Direnç 3: 81.40
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Çekince Metni

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Barbaros Mah., Ihlamur Blv., N3, Ağaoğlu My Newwork, Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36, Web: www.infoyatirim.com 
arastirma@infoyatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum,

istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa

koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek

derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve

bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti

edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik

olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli

bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.

Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi

olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki

hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü

maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan

dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları,

çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir.

2026 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının

oransal dağılımı %29.96, zararda olan hesapların oransal dağılımı

%70.04
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